
Smlouva o odstranění odpadu

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen

Provozovatel:
se sídlem:
IČ:

Smlouva)

Technické služby Zlín, s.r.o.
Zlín-Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02 
60711086

DIČ: CZ60711086
Zapsán ve veřejném rejstříku: OR vedený u KS Brno, oddíl C, vložka 15600 
Zastoupený: Ing. Jakubem Černochem, ředitelem společnosti
Kontaktní osoba ve věcech obchodních.................................... 

Tel.: ................... 
E-mail:....................................... 

Kontaktní osoba ve věcech technických:.................

Bankovní ústav: 
Číslo účtu: 
Telefon/ e-mail: 
Fax:

Tel.: ................... 
E-mail: ............................. 
KB, a.s.
19-8033040267/0100 
............................................ 
....................

(dále jen „provozovatel44)

a

Dodavatel:
se sídlem: 
IČ:

Technické služby Vsetín, s.r.o.
Bobrky 460, 755 01 Vsetín 
26782596

DIC: CZ26782596
Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 27115 
Zastupuje: Ing. Jan Štěpaník, MBA, ředitel -  jednatel společnosti
Osoby oprávněné jednat: 
ve věcech smluvních: Ing, Jan Štěpaník, MBA 

tel. .................... 
email: ....................................... 

ve věcech technických: ....................................
..........................

Bankovní ústav: 
Číslo účtu: 
Telefon:

email :................................................. 
Komerční banka a.s., pobočka Vsetín 
86 -7754630297/0100 
.........................................................

(dále jen „dodavatel44)

Stránka 1 z 5



I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Smlouva se uzavírá pro odpady uvedené v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této 
Smlouvy (dále jen odpad). Smluvní strany touto smlouvou sjednávají podmínky, za 
kterých bude provozovatel přebírat od dodavatele odpad a převzatý odpad odstraňovat.

uzavírají tuto smlouvu o odstranění odpadu:

II. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1. Provozovatel
1.1. Převezme od dodavatele odpad a odstraní jej v souladu s touto smlouvou, provozním 
řádem zařízení - skládky Suchý důl a příslušnými právními předpisy.

1.2. Hmotnost přebíraného odpadu se stanoví na certifikované váze provozovatele. 
Dokladem o hmotnosti přebíraného odpadu je doklad o přejímce odpadu vystavený 
provozovatelem („přejímka odpadu").

2. Dodavatel

2.1. Dodavatel zajistí na svůj náklad dopravu a zodpovídá za zajištění odpadu proti úletu až 
do místa odstranění -  skládky Suchý důl. Rovněž tak se dodavatel zavazuje, že zajistí 
ukládání odpadů výhradně na skládce Suchý důl (případně jinde dle dispozice 
provozovatele).

2.2. Dodavatel je povinen zajistit, aby řidiči vozidel dopravujících odpad dodavatele 
dodržovali max. rychlost 20 km/h v celém areálu skládky a 5 km/h při přejezdu přes váhy.

2.3. Dodavatel je povinen zajistit, aby se řidiči vozidel dopravujících odpad dodavatele řídili 
pokyny pracovníků skládky při předání odpadu. Dodavatel je povinen v zařízení 
provozovatele /skládka/ dodržovat platné předpisy v oblasti BOZP a PO, ochrany životního 
prostředí /řádné shromažďování, třídění a odstraňování vzniklých odpadů/ a bezpečnosti 
provozu na pozemních komunikacích.

2.4. Pokud vznikne provozovateli finanční nebo jiná újma způsobená nesprávným 
zařazením odpadu, nebo tím, že vlastnosti skutečně předaného odpadu neodpovídají 
vlastnostem odpadu deklarovaného, zavazuje se dodavatel tuto újmu provozovateli uhradit 
v plné výši dle prokazatelně vynaložených nákladů na její pokrytí, příp. v jiné prokázané 
výši (např. sankce ČIŽP, státní správy, následná likvidace apod.).

2.5. Dodavatel v případě jednorázové nebo z první řady opakovaných dodávek odpadu 
předá provozovateli „Základní popis odpadu" v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. Při 
opakovaných dodávkách odpadu může být „Základní popis odpadu" nahrazen čestným 
prohlášením vlastníka odpadu, že odpad odpovídá základnímu popisu, dodanému při první 
z řady dodávek.

Stránka 2 z 5



III. PLATEBNÍ UJEDNÁNÍ

1. Dodavatel se zavazuje uhradit provozovateli cenu za převzetí a odstranění odpadů vč. 
poplatku za uložení odpadů na skládce dle zákona ě. 541/2020 Sb. Cena se stanoví jako 
součin jednotkové ceny (v Kč bez DPH /t) příslušného kódu odpadu a počtu jednotek 
odpadu. K této ceně bude připočtena DPH v zákonné sazbě platné ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. Jednotková cena za uložení odpadů na skládce je uvedena v Příloze 
č. 1 smlouvy o odstranění odpadů. Počet jednotek odpadu se určí dle přejímky odpadu.

2. Provozovatel si vyhrazuje právo na jednostrannou změnu Ceníku, a to zpravidla jednou 
ročně začátkem kalendářního roku. Provozovatel oznámí změnu Ceníku dodavateli 
zasláním nového Ceníku na e-mailovou adresu dodavatele uvedenou v záhlaví této 
Smlouvy. Změna Ceníku je účinná uložením zprávy do e-mailové schránky dodavatele.

3. Platbu ceny a poplatku dle odst. 1 provádí dodavatel na základě faktury vystavené 
provozovatelem vždy 1 x měsíčně. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je poslední 
den příslušného měsíce. Splatnost faktury je 14 dnů od data vystavení faktury. V případě 
prodlení dodavatele s placením je provozovatel oprávněn požadovat úrok z prodlení ve 
výši 0,05 % z dlužné částky denně za každý den prodlení.

4. V případě prodlení se zaplacením ceny a poplatku dle odst. 1 má provozovatel právo až 
do uhrazení dlužné částky neumožnit dodavateli uložení odpadu na skládku Suchý důl.

IV. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

1. Tato smlouva se uzavírá od 1. 6. 2021 na dobu neurčitou s měsíční výpovědní lhůtou 
počínající prvého dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy došlo k akceptaci návrhu Smlouvy a nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů (zákon o registru smluv). Zaslání Smlouvy správci registru smluv 
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv provede provozovatel. Smluvní strany souhlasí 
s uveřejněním smlouvy v celém rozsahu. Výše uvedené platí rovněž pro jednotlivé smlouvy 
o odstranění odpadu uzavřené stranami na základě této Smlouvy, pokud podléhají 
zveřejnění podle zákona o registru smluv.

2. Změny Smlouvy jsou možné jen po dohodě obou smluvních stran v písemné formě.
» 3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží jedno

vyhotovení Smlouvy.

4. Na důkaz svého souhlasu s obsahem této Smlouvy smluvní strany (zástupci smluvních 
stran) tuto Smlouvu podepisují.

Stránka 3 z 5



Ve Vsetíně, dne: W - 6 .  J L o ťl 
Technické služby Vsetín, s.r.o.

Ve Zlíně, dne:____________
Technické služby Zlín, s.r.o.

Stránka 4 z 5



Příloha č. 1 Smlouvy o odstranění odpadu

Kód odpadu Název odpadu Cena Kč/t
200301 Směsný komunální odpad 635,00
200307 Objemný odpad 635,00

K cenám bude připočten poplatek za uložení odpadů dle zákona 541/2020 Sb.

Uvedené ceny v Kč bez DPH.

Ve Zlíně, dne:_____________ Ve Vsetíně, dne:
Technické služby Zlín, s.r.o. Technické služby Vsetín, s.r.o.

Stránka 5 z 5


